CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP
  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS, DISSERTATIVA E PEÇA PROCESSUAL)
do Concurso Público - Edital nº 01/2025, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 18 de janeiro de 2026, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte
intervalo alfabético:

 Data da Prova: 18 de janeiro de 2026 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 07h40min

Horário de fechamento dos portões: 08h00

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

ASSISTENTE LEGISLATIVO

(De: ADAUTO GUSTAVO PEREIRA

Até: GIOVANA GABRIELA COSTA TEODORO)

EMEF. FRANCISCO RIBEIRO

Praça Voluntário Silvano, s/nº - Centro

Santa Rita do Passa Quatro/SP

ASSISTENTE LEGISLATIVO

(De: GIOVANA MARIA BATISTA DOS SANTOS

Até: NARA ANDRADE DO NASCIMENTO, exceto as

candidatas (*): ISABELA MAIA CLEMENTE ROVIERO e

KAREN MANUELY NARCISO)

EMEF. LAURA SURIANI BARBUIO – CAIC

Rua Faustino de Moura, 130 - Jardim Boa Vista I

Santa Rita do Passa Quatro/SP

ASSISTENTE LEGISLATIVO

(De: NATÃ DE ALMEIDA DOS SANTOS

Até: YASMIN DE BARROS NEGRINI,

e as candidatas (*): ISABELA MAIA CLEMENTE ROVIERO e

KAREN MANUELY NARCISO)

EMEF. MADRE CARMELITA

Praça Professor Lauro Costa, 61 - Jardim Coronel Victor

Meirelles

Santa Rita do Passa Quatro/SP

 Data da Prova: 18 de janeiro de 2026 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 13h00

Horário de fechamento dos portões: 13h20min

CARGO LOCAL DE PROVA

PROCURADOR JURÍDICO

EMEF. MADRE CARMELITA

Praça Professor Lauro Costa, 61 - Jardim Coronel Victor

Meirelles

Santa Rita do Passa Quatro/SP

(*) A indicação de local de prova de candidatos, fora do intervalo alfabético, decorreu de adequação à condição especial solicitada
e deferida.

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica de tinta azul ou
preta, lápis preto nº 2 e borracha macia.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://indepac.selecao.net.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 7 de janeiro de 2026.

Gilberto Bentlin Junior

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP